În cei din urmă doi ani a fostă mai multă bolnavă, decătă sănătostă, ăr adă, după mari chinuri și dureri, și-a dată nobilulă sufletă în mânilă Creatorului, în anulă ală 66-le ală etăței și ală 41-lea ală fericitei sale căsătorii.

Fiă-i țărâna ușoră!

Reteagă, 21/9 Ianuarie 1889.

Celă neconsolată.

Ună mijlocă pe câtă de ef- tină pe atâtă de folositoră spre

ameliorarea suferințeloră de gâtă și de peptă suntă bombonele de cêpă veritabile ale lui Tietze și luate sub scutulă autorității. Efectulă binefăcetură ală sucului de cêpă la tuse, răgușelă, flegmă etc.